UTOroOBbIX NPOTOKON
NEPBEHCTBA CAOLWOP "9HEPIuUA" no niABAHUIO

22 mapTta 2008 r.

hon =

B/

B/K
B/K
B/K
B/K

CoN>ORWN =

hoN =

r. KpacHosipck

n/6 "OHeprua" 25 meTpos

400 meTpOB BOJIbHbIM CTUIb AeBo4Ykn 1998 r.p. n mn.

XoaykuHa Mawa

BacHeBa AnvHa
Tenngkosa Mawa
Nenenen Onbra

BopbbeBa  3nata
MNanayaHnHa Hacts

Kapumut MonuHa
KynepwreniH Mawa
Opnvm KaTs

1998
1998
1998
1998
1996
1996
1996
1997
1997

W ww

7,44,28
7,46,38
8,07,16
9,18,66
5,59,33
6,01,65
6,07,69
8,54,06
10,15,37

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
3
3
3
1 toH
1 toH

400 meTpOB BOJIbHbIM CTUINb Manbynkn 1998 r.p. n mn.

[JembsHOB  Anekcemn
MaBweHkoB Makcum
LLlecTtakoB Bnapg

ManbIrmH Nowa
JlanteB Ouma
LLiseuoB Nnba
KocbimoB CewmeH
MakapoB Anekcen
AknmoB Jleonunpg
BukmypanH  Punat
Maasnos Kupunn
ApedbeB Hukuta
JlagbirnH Brnagumup
BooonbsiH Anekcen
Bynko EBreHumn
Cepos "epmaH

Mapeuxun Muwa
CenesHeB MBaH

1998
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1996
1996
1995
1997
1997
1997

N

7,46,00
8,03,88
8,03,91
8,06,65
8,15,03
8,35,97
9,01,36
9,04,79
9,47,75
10,17,79
10,28,09
11,10,53
5,21,22
5,22,72
7,30,87
8,26,38
9,00,22
9,32,56

1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH
3
3
1 toH
1 toH
1 toH
1 toH

800 meTpoB BONbHbIN CTUNbL AeBo4vkn 1997-1996 r.p.

[loOHTOBA XKeHnsa
MNaweHko KOns
MBaHoBa Buka

OcuneHko HacTtga

1997
1997
1997
1997

3

13,36,10
14,03,10
14,31,88
14,52,02

3
1 toH
1 toH
1 toH

PoawnHbl
PoanHbl
PoanHbl
PoanHbi
KnenmeHoB
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbi
PoanHbl

PoanHbl
PoanHbi
PoanHbi
PoawnHbi
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbi
PoawnHbi
PoawnHbi
PoanHbi
PoawnHbi
PoanHbi
KnenmeHoB
KnenmeHoB
KnenmeHoB
PoanHbi
PoanHbl
PoanHbl

PoanHbi
PoanHbl
PoawnHbl
PoanHbl

www.sib-swimming.ru



2 © oo

WoN>Oh~WN =

HeBaweBa Karga 1997 14,55,53 1twH PoauHebl
EpwoBa Jlepa 1997 15,58,14 1ioH PoauHbl
Mopo3oBa Katsa 1997 16,39,67 1toH PoauHbl
KanuntoHoBa Mauwa 1997 17,08,19 1twH PoauHsbl
Uexnosa KpuctmuHa 1997 18,13,05 1ioH PoauHbl
800 meTpoOB I BONbHbLIN CTUMNb Manbynkn 1997 r.p.

AnanaceHko Mwuxamn 1996 3  11,34,31 3 KnenmeHoB
AHTUMNOB Janun 1997 3 11,58,25 3 PoawnHbi
Hocbipes Pycnan 1996 3 12,02,44 3 KnermeHos
AcsatynuH  Ockap 1997 3 12,02,46 3 PoauvHbl
LiBeToB Poma 1996 3 12,26,38 3 KnenmeHos
BopobLes Bnag 1997 3 12,36,18 11ioH KnenmeHoB
PynHes Cawa 1997 12,57,44 11w0H PoguHbl
AbGnaes Ouma 1996 13,10,77 1twH PoguHbl
AHncumoB Bans 1997 13,17,41 1toH PoawnHbl
JlaBeHek PomaH 1997 13,59,43 1twH PoauHebl
ConomatnH Makecum 1997 14,2255 11 PoauHbl
KapTtawos Juma 1997 14,48,89 1ioH PoauHbl
Mopunnos Bang 1997 15,04,56 11toH PoauHbl
PabuHko Tonsa 1997 15,4155 1iwoH PoauHbl
KonogouykmH MatBen 1997 16,01,28 1toH PoauHbl
Hukonaes meb 1997 16,20,43 1twH PoauHebl
Mansicos MBaH 1997 16,26,94 1toH PoauHebl
Baxos Opa 1997 16,28,28 11oH PoauHbl
By6HoB KeHsa 1997 16,29,84 110H PoauHbl
ToncTbix ApceHun 1997 17,09,90 11oH PoauHbl
Cornaes Hukuta 1997 17,16,97 1iwH PoauHebl
[fanbLuoB Huknta 1997 19,48,02 1twH PoauHbl
YeneanHos Cawa 1997 20,00,13 1iH PoauHbl
[MMnHCKNIN [anun 1995 12,36,60 1tH KnenmeHoB
HapxoB Crac 1994 12,36,27 1itoH KnenmeHoB
YKunuH PomaH 1995 13,03,53 1twH KnenmeHoB
Mwuxannos Mawa 1995 14,22,31 1toH KnenmeHoB
bptoxaHoB  AHgpen 1995 14,36,61 1toH KnenmeHoB

MaBHbLIN cyAbA COPEeBHOBaHUMN: KnenmeHoB A.l'.

naBHbLIN ceKkpeTapb: Cwurapes C.C.

www.sib-swimming.ru



