ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПЕРВЕНСТВА СДЮШОР "ЭНЕРГИЯ" ПО ПЛАВАНИЮ

22 марта 2008 г.

г. Красноярск п/б "Энергия" 25 метров

400 метров вольный стиль девочки 1998 г.р. и мл.

1.	Ходукина	Маша	1998		7,44,28	1 юн	Родины
2.	Васнева	Алина	1998		7,46,38	1 юн	Родины
3.	Теплякова	Маша	1998		8,07,16	1 юн	Родины
4.	Пелепей	Ольга	1998		9,18,66	1 юн	Родины
в/к	Ворбьева	Злата	1996	3	5,59,33	3	Клейменов
в/к	Палачанина	Настя	1996	3	6,01,65	3	Клейменов
в/к	Карчмит	Полина	1996	3	6,07,69	3	Клейменов
в/к	Куперштейн	Маша	1997		8,54,06	1 юн	Родины
в/к	Эрли	Катя	1997		10,15,37	1 юн	Родины

400 метров вольный стиль мальчики 1998 г.р. и мл.

1.	Демьянов	Алексей	1998		7,46,00	1 юн	Родины
2.	Мавшенков	Максим	1998		8,03,88	1 юн	Родины
3.	Шестаков	Влад	1998		8,03,91	1 юн	Родины
4.	Малыгин	Гоша	1998		8,06,65	1 юн	Родины
5.	Лаптев	Дима	1999		8,15,03	1 юн	Родины
6.	Швецов	Илья	1998		8,35,97	1 юн	Родины
7.	Косымов	Семен	1999		9,01,36	1 юн	Родины
8.	Макаров	Алексей	1998		9,04,79	1 юн	Родины
9.	Акимов	Леонид	1998		9,47,75	1 юн	Родины
10.	Бикмурзин	Ринат	1998		10,17,79	1 юн	Родины
11.	Мазлов	Кирилл	1998		10,28,09	1 юн	Родины
12.	Арефьев	Никита	1998		11,10,53	1 юн	Родины
в/к	Ладыгин	Владимир	1996	2	5,21,22	3	Клейменов
в/к	Водопьян	Алексей	1996	2	5,22,72	3	Клейменов
в/к	Буйко	Евгений	1995		7,30,87	1 юн	Клейменов
в/к	Серов	Герман	1997		8,26,38	1 юн	Родины
в/к	Гарецкий	Миша	1997		9,00,22	1 юн	Родины
в/к	Селезнев	Иван	1997		9,32,56	1 юн	Родины

800 метров вольный стиль девочки 1997-1996 г.р.

1.	Гонтова	Женя	1997	3	13,36,10	3	Родины
2.	Пащенко	Юля	1997		14,03,10	1 юн	Родины
3.	Иванова	Вика	1997		14,31,88	1 юн	Родины
4.	Осипенко	Настя	1997		14,52,02	1 юн	Родины

5.	Гневашева	Катя	1997	14,55,53	1 юн	Родины
6.	Ершова	Лера	1997	15,58,14	1 юн	Родины
8.	Морозова	Катя	1997	16,39,67	1 юн	Родины
9.	Капитонова	Маша	1997	17,08,19	1 юн	Родины
10.	Чехлова	Кристина	1997	18,13,05	1 юн	Родины

800 метров євольный стиль мальчики 1997 г.р.

1.	Апанасенко	Михаил	1996	3	11,34,31	3	Клейменов
2.	Антипов	Данил	1997	3	11,58,25	3	Родины
3.	Носырев	Руслан	1996	3	12,02,44	3	Клейменов
4.	Асватулин	Оскар	1997	3	12,02,46	3	Родины
5.	Цветов	Рома	1996	3	12,26,38	3	Клейменов
6.	Воробьев	Влад	1997	3	12,36,18	1 юн	Клейменов
7.	Руднев	Саша	1997		12,57,44	1 юн	Родины
8.	Аблаев	Дима	1996		13,10,77	1 юн	Родины
9.	Анисимов	Ваня	1997		13,17,41	1 юн	Родины
10.	Лавенек	Роман	1997		13,59,43	1 юн	Родины
11.	Соломатин	Максим	1997		14,22,55	1 юн	Родины
12.	Карташов	Дима	1997		14,48,89	1 юн	Родины
13.	Горчилов	Валя	1997		15,04,56	1 юн	Родины
14.	Рябинко	Толя	1997		15,41,55	1 юн	Родины
15.	Колодочкин	Матвей	1997		16,01,28	1 юн	Родины
16.	Николаев	Глеб	1997		16,20,43	1 юн	Родины
17.	Малясов	Иван	1997		16,26,94	1 юн	Родины
18.	Важов	Юра	1997		16,28,28	1 юн	Родины
19.	Бубнов	Женя	1997		16,29,84	1 юн	Родины
20.	Толстых	Арсений	1997		17,09,90	1 юн	Родины
21.	Соглаев	Никита	1997		17,16,97	1 юн	Родины
22.	Гальцов	Никита	1997		19,48,02	1 юн	Родины
23.	Челединов	Саша	1997		20,00,13	1 юн	Родины
в/к	Глинский	Данил	1995		12,36,60	1 юн	Клейменов
в/к	Нархов	Стас	1994		12,36,27	1 юн	Клейменов
в/к	Жилин	Роман	1995		13,03,53	1 юн	Клейменов
в/к	Михайлов	Паша	1995		14,22,31	1 юн	Клейменов
в/к	Брюханов	Андрей	1995		14,36,61	1 юн	Клейменов

Главный судья соревнований: Клейменов А.Г.

Главный секретарь: Сигарев С.С.